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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

منچسترسیتی و نیوکاسل امشب در سنت 
جیمز پارک مقابل یکدیگر قرار می گیرند اما 
یک شباهت بزرگ دارند؛ بر هر دو مالکان 
ثروتمند عرب حکومت می کنند. سیتی دفاع 
از عنوان قهرمانی را با دو پیروزی شروع کرده 

اما نیوکاسل هم بدون باخت بوده.
ادی هاو سرمربی نیوکاسل از آبان گذشته 
به نیوکاسل آمد و این تیم را متحول کرد اما 
سعودی های مالک باشگاه به دنبال بهبود 
رتبه یازدهم فصل قبل هستند. در تابستان 
نیک پوپ، دروازه بان برنلی و اسون بوتمن 
مدافع میانی لیل را خریدند و قرارداد قرضی 
مت تارگت را دائمی کردند. در اولین بازی 
فصل ناتینگهام فارست تازه وارد را با دو 
گل فابیان شار و کالوم ویلسون شکست 
دادند و در بازی دوم به لطف درخشش 
پوپ برابر برایتون بدون گل مساوی کردند. 
هاو از عملکرد تیمش راضی است، هنوز گل 
نخورده اند و در هشت تا از 9 بازی خانگی 
آخرشان به پیروزی رسیده اند اما داستان 

حریف امشب فرق می کند.
تیم پپ گواردیولا بعد از شکست 3 بر یک 
مقابل لیورپول در سوپرجام انگلیس، عزم 
خود را برای سومین قهرمانی پیاپی لیگ و 
پنجمین قهرمانی در شش سال گذشته جزم 
کرده و بر وستهام و بورنموث پیروز شده 
است. سیتی می خواهد با سومین پیروزی 
متوالی از همین حالا جای خود را در صدر 

جدول محکم کند.

اخبار تیمی
نیوکاسل همچنان هافبک خود جونجوی 
شلوی را به دلیل مصدومیت در اختیار 

ندارد ضمن اینکه وضعیت 
تارگت، رایان فریزر و امیل 
کرافت قبل از بازی بررسی 
می شود. بوتمن دوباره در 

قلب دفاع با شار همکاری 
می کند و دن برن در دفاع چپ 

گر تارگت نرسد. برونو  بازی می کند ا
گیمارش و ژوئلینتون مردان کلیدی وسط 
زمین در کنار جو ویلاک هستند ضمن اینکه 
احتمالاً ویلسون در خط حمله به کریس وود 

ترجیح داده می شود.
گواردیولا باز هم نمی تواند از آیمریک لاپورت 
که  مصدوم استفاده کند و این یعنی ناتان آ
جایگاه خود در قلب دفاع کنار روبن دیاز 
را حفظ می کند مگر اینکه به جان استونز 
فرصت بازی در ترکیب اصلی در سنت جیمز 
پارک داده شود. رودری و ایلکای گوندوغان 
در دو بازی اخیر لیگ در خط میانی سه نفره 
ایفای نقش کرده اند و احتمالاً پشت سر 
کوین دبروین درخشان به کارشان ادامه 

می دهند.
تغییر گزینه های  به  لاً  حتما ا سیتیزن ها 
هجومی شان ادامه می دهند چون فیل فودن، 
جک گریلیش، ریاض محرز و برناردو سیلوا 
برای بازی در کنار ارلینگ هالند رقابت دارند.

 ترکیب احتمالی
نیوکاسل: پوپ؛ تریپیر، شار، بوتمن، برن؛ 
آلمیرون، ژوئلینتون، گیمارش، ویلاک، سنت 

ماکسیمین؛ ویلسون
که،  منچسترسیتی: ادرسون؛ واکر، دیاز، آ
کانسلو؛ دبروین، رودری، گوندوغان؛ محرز، 

هالند، فودن

آتالانتا و میلان پس از شروع خوبی 
که در این فصل سری آ داشتند، به 
مصاف هم خواهند رفت. آتالانتا در 
بازی اول خود برابر سمپدوریا پیروز 
شد و میلان هم اودینزه را با نتیجه 
چهار بر دو شکست داد و به روند 

طولانی پیروزی هایش ادامه داد.
 میلان در پایان فصل گذشته، شش 
بازی پیاپی خود را با پیروزی پشت 
سر گذاشته بود و حالا این عدد را 
به هفت رسانده است. این تیم 
در دوران استفانو پیولی، همیشه 
دو بازی اول خود در سری آ را برده 
است. این تیم همچنین در فصل 
گذشته، در 19 بازی خارج از خانه 14 

برد کسب کرد.
 آتالانتا در فصل گذشته هشتم شد و 
از استانداردهای خود فاصله گرفت. 
آنها هر سه بازی اخیر خود مقابل 
میلان را در لیگ باخته اند. این در 
حالی بود که آنها در 11 بازی قبلی 
برابر میلان، 10 دیدار را نباخته بودند.

 آتالانتا در تاریخ خود تنها چهار بار 
شده که دو بازی اولش در سری آ 
را با پیروزی پشت سر بگذارد. این 
تیم در فصل 22-2021 تنها چهار 
دیدار خانگی را برد. البته این تیم در 
این فصل در هیچ رقابت اروپایی ای 
حاضر نیست و فرصت درخشش در 

سری آ را دارد.

 آنته ربیچ در بازی اول میلان دو گل 
زد و حالا در دربی لومباردی در خط 
حمله قرار می گیرد. به این ترتیب 
احتمالاً اولیویه ژیرو و دیووک اوریگی 
بار دیگر نیمکت نشین می شوند. 
زلاتان ایبراهیموویچ هم تا پایان 

سال جاری میلادی غایب است.
له  ر شا و  ز  کر لما سا لکسیس  ا
دی کتالره هم به دنبال حضور در 
ترکیب ثابت در این دیدار در برگامو 
هستند، اما کارشان برای جانشینی 

جونیور مسیاس سخت است.
احتمالاً تنها تغییر میلان، بازگشت 
ساندرو تونالی به مرکز میدان خواهد 
بود. او فصل گذشته نقشی پررنگ در 

قهرمانی این تیم ایفا کرد. این بازیکن 
لیا به دلیل مشکل  یتا تیم ملی ا
مصدومیت دیدار برابر اودینزه را از 
دست داد، اما به تمرینات برگشته 
و جای راده کرونیچ را خواهد گرفت.
آتالانتا پس از جدایی رمو فرویلر، 
ماتئو پسینا و الکسی میرانچوک، 
ل  با پی،  سو ندون  برا نست  ا تو
فرانسوی را از اودینزه بخرد. این 
بازیکن 20ساله در رن پرورش یافته 
و حالا با هانس هاته بوئر رقابت 

خواهد کرد.
جیان پیرو گاسپرینی احتمالاً داویده 
زاپاکاستا و مریخ دمیرال را بار دیگر 
در اختیار نخواهد داشت. ادرسون 

هم مشکل کشیدگی عضله ران دارد 
و خوسه لوییس پالومینو هم به دلیل 
مثبت شدن تست دوپینگ اش 

غایب است.
 دووان زاپاتا در 13 بازی اخیرش در 
سری آ تنها یک گل زده، اما احتمالاً 

در ترکیب ثابت قرار می گیرد.
 ترکیب احتمالی:

تالانتا: موسو؛ تولوی، اوکولی،   آ
جیمسیتی؛ هاته بوئر، کوپماینرز، 
دی رون، مائله؛ پاشالیچ؛ موریل، 

زاپاتا.
 میلان: ماینیان؛ کالابریا، کالولو، 
توموری، هرناندز؛ بن ناصر، تونالی؛ 

مسیاس، دیاز، لیائو؛ ربیچ.

نیوکاسل-منچسترسیتی، ساعت 20:00

جنگ اعراب در جزیره

آتالانتا – میلان، 23:15

دربی لومباردی

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 30 مرداد

17:30 لیدزیونایتد ....  چلسی
17:30 وستهام ....  برایتون
20:00 نیوکاسل ...  منچسترسیتی

دوشنبه 31 مرداد
23:30 منچستریونایتد ....  لیورپول

بوندس لیگا آلمان
یکشنبه 30 مرداد

18:00 فرانکفورت ............  کلن
20:00 بوخوم .........  بایرن مونیخ

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 30 مرداد

20:00 اتلتیک  بیلبائو ....  والنسیا
22:00 اتلتیکومادرید ....  ویارئال

00:30 )بامداد یکشنبه( 
رئال سوسیداد ...........  بارسلونا

دوشنبه 31 مرداد
22:30 الچه .................  آلمریا
00:30 )بامداد( جیرونا ....  ختافه

سری A ایتالیا
یکشنبه 30 مرداد

............  فیورنتینا 21:00 امپولی 
21:00 ناپولی ..............  مونتسا
..............  میلان 23:15 آتالانتا 
23:15 بولونیا .................  ورونا

دوشنبه 31 مرداد
21:00 رم ...................  کرمونزه
23:15 سامپدوریا .....  یوونتوس

لیگ یک فرانسه
شنبه 29 مرداد

یکشنبه 30 مرداد
15:30 استراسبورگ ........  رنس
.................  برست 17:30 آنژه 
17:30 کلرمون ..............  نیس
17:30 مون پلیه .............  اوسر
19:35 رن .................  آژاکسیو
23:15 لیل ........  پاری سن ژرمن

بوندس لیگا
گلادباخ 1............... 0 هرتابرلین

لالیگا اسپانیا
اسپانیول 0................ 2 وایکانو

لیگ یک
لیون 4...................... یک تروا

 zبرنامه بازی ها

 zتابلو نتایج

نیکولا په په در دوران حضور در آرسنال نتوانست در حدی که انتظار می رفت 
بدرخشد و حالا قرار است به زودی به صورت قرضی راهی نیس شود. دو 
باشگاه هنوز بر سر انتقال او به توافق کامل نرسیده اند، اما مذاکرات 
همچنان ادامه دارد و به نظر می رسد که به زودی به نتیجه خواهد رسید. 
په په در سال 2019 از لیل به آرسنال پیوست و در 80 بازی در لیگ برتر، 16 

گل برای آرسنال به ثمر رساند.

 در هفته های گذشته، صحبت انتقال آنتونی از آژاکس به منچستریونایتد 
به صورت جدی مطرح شده است و اریک تن هاخ سخت در تلاش است 
که این بازیکن سابق خود را به اولدترافورد ببرد. آنها انتظار دارند که 
یونایتد با پیشنهادی بهتر از قبل به سراغ خرید آنتونی بیاید. در صورتی 
که این انتقال انجام شود، آژاکس در تلاش خواهد بود که حکیم زیاش 

را از چلسی برگرداند.

زیاشنیکولا په په

 بازگشت به آژاکس؟جدایی از آرسنال

 پاری سن ژرمن حاضر نیست دست از خرید برناردو سیلوا بردارد. آنها سخت در 
تلاش هستند که این هافبک را از منچسترسیتی جذب کنند. لوییس کامپوس، 
مشاور باشگاه پاریسی مصمم است که این ستاره پرتغالی را به پایتخت فرانسه 
ببرد. پیش تر بارسلونا هم او را می خواست اما با شرایط موجود و قیمتی که 
سیتی تعیین کرده، به نظر می رسد در صورت جدایی سیلوا، تنها پاری سن 

ژرمن می تواند مقصد او باشد.

 چلسی به دنبال جذب هری مگوایر، مدافع منچستر یونایتد است و این خبر 
بسیاری را شوکه کرده است. آبی ها سخت به دنبال جذب کاپیتان منچستر 
یونایتد هستند و حاضرند برای خرید او، کریستین پولیشیچ را به عنوان بخشی 
از مبلغ قرارداد این بازیکن به یونایتد واگذار کنند. یونایتد هم در بازار نقل 
و انتقالات خواهان جذب پولیشیچ بوده است. پیش تر صحبت پیوستن 

مگوایر به بارسلونا هم مطرح بود، اما آن انتقال انجام نشد.

برناردو سیلوا مگوایر

پاری سن ژرمن ناامید نیست  چلسی او را می خواهد

رحیم استرلینگ ستاره انگلیسی تیم 
فوتبال چلسی می گوید پیوستن به 
این تیم در تابستان سال جاری سبب 
شد شادی و لذتی که در فصول پایانی 
حضورش در منچسترسیتی گم کرده 
بود را دوباره پیدا کند. استرلینگ که 
از شیوه پایان یافتن دوران حضورش 
در سیتی عصبانی و شوکه شده بود، 
با قراردادی 47/5 میلیون پوندی در 
ماه جولای ورزشگاه اتحاد را به مقصد 
استمفوردبریج ترک کرد و به 7 سال 

حضور پرافتخارش در تیم آبی پوش 
شهر منچستر پایان داد. او در این 7 
سال 339 بازی برای سیتی انجام داد 
و در آنها 131 گل زد و 4 قهرمانی در لیگ 
برتر، 4 قهرمانی در جام اتحادیه و یک 
قهرمانی در جام حذفی کسب کرد. با 
این حال فصل آخر حضور او در سیتی 
اصلاً جالب نبود چرا که این بازیکن 
27 ساله در 30 بازی اش در تمامی 
رقابت ها 23 بار در ترکیب اصلی قرار 
گرفت و به همین دلیل هم تصمیم 

گرفت در تیمی دیگر به دنبال فرصت 
بازی باشد.

استرلینگ در گفت و گو با جف شریوز 
از شبکه اسکای اسپورتس گفت: 
»هر آدمی احساس خواسته شدن را 
دوست دارد و فوتبالیست ها هم از 
این قاعده مستثنی نیستند. زمانی 
که شما با جان و دل بازی می کنید، 
به خاطر تیم جشن تولد فرزندتان را 
از دست می  دهید و باز هم اینطوری 
با شما رفتار می شود واقعاً ناراحت 

کننده است. من از این وضعیت بسیار 
عصبانی می شدم اما دیگر گذشته 
است و این به تاریخ پیوسته است. من 
از الان فقط می خواهم روی حال تمرکز 
کنیم و حال من الان در چلسی است، 
تیمی که به من فرصت داده تا بار دیگر 
توانایی ها و استعدادم را ثابت کنم.«
استرلینگ درباره اصلی ترین دلایل 
تصمیمش برای ترک سیتی و پیوستن 
به چلسی هم گفت: »سوء تفاهم ها 
و قراردادی که رو به  پایان بود. باعث 

تأسف است که دوران بازیگری من در 
سیتی اینگونه تمام شد چون من در 
آنجا اوقات فوق العاده ای داشتم. دلایل 
جدایی ام؟ زیاد هستند اما من غر 
نمی زدم. من آماده چالشی جدید بودم 
و همان طور که خودتان شاهد بودید 
حتی با همه بازی های خوبی که انجام 
می دادم باز هم تضمینی نبود که در 
ترکیب اصلی این تیم قرار داشته باشم 
و کم کم احساس می کردم این نبردی 

است که هرگز آن را نخواهم برد.«

استرلینگ: چلسی لذت فوتبال را به من برگرداند

گواردیولا باز هم 
نمی تواند از آیمریک 
لاپورت مصدوم 
استفاده کند و 
این یعنی ناتان آکه 
جایگاه خود در قلب 
دفاع کنار روبن دیاز 
را حفظ می کند مگر 
اینکه به جان استونز 
فرصت بازی در ترکیب 
اصلی در سنت جیمز 
پارک داده شود


